附录一

投标文件格式

一、开标前核验内容：

包封好的投标文件档案袋一份（档案袋密封处盖有投标人公章和法定代表人章）；具体档案袋表面样式可由投标人自定；

二、投标文件包封内容：

1.《投标承诺书》（加盖公章）；

2.《法定代表人身份证复印件》（加盖公章）；

3.《法定代表人资格证明书》和《法人授权委托书》（若法定代表人委托他人为投标人代表时提交）（加盖公章）；

4.经年检合格的《企业法人营业执照》、《设计资质证书》复印件（加盖公章）；
5.《项目报价书》（加盖公章）；

要求：

1.包封内容中的所有文件资料均须盖有完整有效的投标人公章。

2.项目报价书格式附后。

3.《投标承诺书》、《法定代表人资格证明书和法人授权委托书》和《项目报价书》允许复印手填。

4.以上资料按包封内容所列顺序装订成册并加盖骑缝章。

投标承诺书
致：福建省榕城司法强制隔离戒毒所

1.根据已收到的福建省榕城司法强制隔离戒毒所2023-2024年零星工程设计服务采购项目招标文件，我单位经了解现场和研究上述项目招标文件后，我方愿以 《项目报价书》的金额，并按技术规范要求、合同条款的条件要求承接福建省榕城司法强制隔离戒毒所2023-2024年零星工程设计服务采购项目。
2.我方已详细审查全部招标文件，以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。我方将接受并遵守招标文件所规定的各项条款。

3.一旦我方成交，我方保证项目实施达到招标公告第一.7条服务要求的标准。

4.一旦我方成交，我方将派出             （项目负责人姓名）作为本项目的项目负责人。

5.除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

6.我方承诺：我方不处于被责令停业或被取消投标资格或财产被冻结、接管或破产状态，我方在三年内无骗取中标和严重违约行为，无重大项目质量问题；

投标人法人代表：                                   （签字或盖章）

或授权代理人：                                         （签字）
投标人：                                   （盖单位公章）
地  址：

日  期：                           年       月         日

法定代表人资格证明书
单位名称：
地    址：
姓名：               （身份证号码：                            ）

性别：            年龄：

职务：            系                                   （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                         投标人：                  (盖投标人公章)
                           日  期：            年       月       日
===========================================

授权委托书
本人          （姓名）系                           （投标人名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改福建省榕城司法强制隔离戒毒所2023-2024年零星工程设计服务采购项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

代理人姓名：                     性别：         年龄：         。

身份证号码：                                                   。

                     应  询  人：                  (盖投标人公章)
                       法定代表人：                  （签字或签章）
                       委托代理人：                        （签字）
                       日      期：            年       月       日
项目报价书
致：福建省榕城司法强制隔离戒毒所
根据福建省榕城司法强制隔离戒毒所2023-2024年零星工程设计服务采购项目招标文件，我方充分掌握自身情况和研究上述项目招标文件后，愿以下表统一折扣承接该项目：

	项目名称
	统一折扣率

	福建省榕城司法强制隔离戒毒所2023-2024年零星工程设计服务采购项目
	           %

	备注：统一折扣率值须不低于20.0%，填写阿拉伯数字，保留小数点后一位数。要求字体清晰可辨，不得涂改。招标人将根据成交供货人所报统一折扣率及基准价计算各单个工程设计服务费。

例如：投标人报统一折扣率为20.0%，则其合同中单次设计服务的费用计为：设计服务费=该工程设计服务基准价×（1-20.0%），计算结果四舍五入精确到人民币元。

一、单个工程设计服务的基准价

1.单个工程设计服务的费用以该工程预算审核价的4.5%为基数，按设计人的投标报价统一折扣比例下浮计费；

2.若该工程仅进行方案设计（进行方案设计后在当年底前未启动施工图设计），则以发包人发出限价设计要求时的工程限价*4.5%*30%作为计费基准价（除建筑方案设计外，如有进行效果图制作、其他专业方案设计、造价估算等的一项或若干项，则该比例提高至50%）；

3.本项目的专业调整系数、工程复杂程度调整系数、附加调整系数均取1.0；

4.单次服务设计费不足5000元的按5000元计。

二、其他承诺：

我方的人员将遵守贵所为保证场所安全稳定而执行的各项法律规章制度。如有必要进入贵所管理区，我方人员将配合执勤民警的工作，不私自离开指定的区域，不私自接触戒毒人员，不为戒毒人员传递一切物品。
          投标人： (盖投标人公章)

2023年     月    日

4